
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de:

“Unidad Penitenciaria Nº 11 Construcción Módulo E - Piñero - Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 91.032.365.89.-

Requisitos: Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 910.323.56.-

Precio del legajo: $ 36.412,94.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 68.274.266,92.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 68.274.266,92.

Fecha de Apertura:

Día: 25 de Junio de 2.014.

Hora: 11:00 horas.

Lugar: Salón Blanco de la Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe - Buenos Aires 965
3º Piso Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11572 Jun. 3 Jun. 5

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.912

Objeto: Actualización y Mantenimiento de Licencias IBM Lotus Domino y Lotus Notes.

Presupuesto Oficial: $ 750.200,00 (pesos Setecientos cincuenta mil doscientos) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 24/06/2014 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 620,00 (pesos Seiscientos veinte) + I.V.A.-

LICITACION PUBLICA Nº 2.913



Objeto: Venta de Aceite Aislante (YPF64) EB desuso.

Presupuesto Oficial: $ 225.000 (Pesos Doscientos veinticinco mil) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 24/06/2014 Hora: 11.00

Precio del Legajo: $ 185 (pesos Ciento ochenta y cinco) + I.V.A.

LICITACION PUBLICA Nº 2.914

Objeto: Adquisición de Terminales y Manguitos

Presupuesto Oficial: $ 845.100 (Pesos Ochocientos cuarenta y cinco mil cien) I.V.A. incluido

Apertura de Propuesta: 25/06/2014 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 700 (pesos Setecientos) + I.V.A.-

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 11555 Jun. 3 Jun. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Repartición solicitante: Secretaría de Cultura y Educación.

Nro. de Expediente 13298/2014.

Objeto: Contratación del servicio de seguridad y vigilancia para las tres áreas del Programa Tríptico de la Infancia (La Isla de los
Inventos, La Granja de la Infancia y El Jardín de los Niños).

Presupuesto Oficial: $ 1.019.172.- (Pesos Un Millón Diecinueve Mil Ciento Setenta y Dos).

Valor del sellado para adquisición del Pliego: $ 600 (Pesos Seiscientos).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina de Compras Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario de 09:00 a 13:00 horas.

Plazo: hasta el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.

C.M.D. Centro “A. Berni” - Wheelwright 1486.

C.M.D. Norte “Villa Hortensia” - Warnes 1917.

C.M.D. Oeste “Felipe Moré” - Pte. J.D. Perón 4602.

C.M.D. Sur “Rosa Ziperovich” - Av. Uriburu 637.



Cementerio El Salvador - Ov. Lagos 1840.

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina de Compras - Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario.

Plazo: hasta el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y Hora: 17 de junio de 2014 10:00 horas.

Lugar: Oficina de Compras - Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario.

$ 450 231338 Jun. 3 Jun. 16

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Repartición solicitante: Dirección de Compras y Contrataciones - Secretaría de Obras Públicas.

Nro. de Expediente 5109-A-2014

Objeto: Patinódromo Municipal - Edificio de Servicios.

Presupuesto Oficial: Pesos Catorce Millones ($ 14.000.000)

Valor del Pliego: Pesos dos mil ($ 2.000)

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas, Edificio
Aduana, Urquiza 902 2° Piso de 8 a 12 hs. Teléfono: 4802475

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos mil ($ 1.000).-

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de sobres: Lugar: Fecha y hora: el día 19/06/2014, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 230478 Jun. 3 Jun. 16

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Repartición solicitante: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente - Dirección General de Alumbrado Público.

Nro. de Expediente: 32565-A-2013

Objeto: Adquisición de Materiales Eléctricos para la Obra Iluminación Parque Mariano Moreno - Presupuesto Participativo 2013
Distrito Centro Proyecto 13102.

Presupuesto Oficial (I.V.A. incluido): Total: $ 570.000.- (Pesos Quinientos Setenta mil).

Valor del Pliego: $ 570 (Pesos Quinientos Sesenta).

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de
lunes a viernes 8 a 12 hs.

Plazo: Hasta las 12 hs. del día 17/06/14



Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente - Av. Pellegrini 2808 Planta Alta Rosario.

Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 18/06/14.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 18/06/14 a las 9:00 hs.

Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente - Av. Pellegrini 2808 Planta Alta Rosario.

$ 450 231074 Jun. 3 Jun. 16

__________________________________________


